

PJ Holding, Kolding A/S

Skovlækkevej 4

6000 Kolding

CVR-nr. 27418295

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Palle Lindskov Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Holding, Kolding A/S
Skovløkkevej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 27418295
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Knud Majgaard Jensen
Palle Lindskov Jensen
Anders Lindskov Jensen

Direktion

Palle Lindskov Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.644 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.906)	(20.469)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	26.160
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.336.862	0
Andre finansielle indtægter		4.055.483	1.277.937
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.730.528)</u>	<u>(325.428)</u>
Resultat før skat		3.643.911	958.200
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(110.695)</u>
Årets resultat		<u>3.643.911</u>	<u>847.505</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(5.567.787)	(1.221.840)
Overført resultat		<u>8.711.698</u>	<u>969.345</u>
		<u>3.643.911</u>	<u>847.505</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.706.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>62.629</u>	<u>75.400</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>62.629</u>	<u>7.782.387</u>
Anlægsaktiver		<u>62.629</u>	<u>7.782.387</u>
Andre tilgodehavender		13.818.101	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>90.076</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>13.908.177</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.924.429</u>	<u>5.331.042</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.924.429</u>	<u>5.331.042</u>
Likvide beholdninger		<u>607</u>	<u>18.014</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.833.213</u>	<u>5.349.056</u>
Aktiver		<u>17.895.842</u>	<u>13.131.443</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	5.567.787
Overført overskud eller underskud		15.413.178	6.701.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>16.413.178</u>	<u>12.869.267</u>
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>468.468</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>468.468</u>	<u>0</u>
Bankgæld		998.568	222.382
Skyldig selskabsskat		0	23.779
Anden gæld		<u>15.628</u>	<u>16.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.014.196</u>	<u>262.176</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.482.664</u>	<u>262.176</u>
Passiver		<u>17.895.842</u>	<u>13.131.443</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	5.567.787	6.701.480
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(5.567.787)	8.711.698
Egenkapital ultimo	500.000	0	15.413.178

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	100.000	12.869.267
Udbetalt ordinært udbytte	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	500.000	3.643.911
Egenkapital ultimo	500.000	16.413.178

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	105.034
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5.661</u>
	<u>0</u>	<u>110.695</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.139.200	75.400
Afgange	<u>(2.139.200)</u>	<u>(12.771)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>62.629</u>
Opskrivninger primo	5.567.787	0
Tilbageførsel af opskrivninger	<u>(5.567.787)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>62.629</u>

4. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forud modtaget indtægter vedrørende salg af kapitalandele.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Sydbank A/S er ydet pant i selskabets værdipapirbeholdning med indregnet værdi på 3.924 t.kr. samt indestående på selskabets investeringskredit (negativt indestående pr. 31.12.2018).

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Auction Group A/S' bankforbindelse, Sydbank A/S.
